PREIEITIJRA DO ]Ill,ilIICPIO DE CORilIELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 /0001 -70

LEI N" 790/12
DATA:19/09/12

SÚvtula: Denomina de JOANA ANDRETTA,
a Casa da Gestante de Cornélio Procópio.

A CÂUENA MUNICIPAL DE CORNELIO
PROCÓPIO, ESTADO DO PARANÁ
seguinte:

Art. 1o - Fica
AI\DRETTA, a Casa da Gestante de Cornélio Procópio.

eu Prefeito Municipal sanciono a

inada de JOAI\A

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

setembro de2012.

Bernardo
do Município

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8021- CEP: 86300-000
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelioprocopio.pr.gov.br

snNcÃo
nestâ dâta aLei n'790112

l9de setembro de2012.

pnotrur-clcÃo
lgo nesta data a Lei n'790112.

l9 dc setembro de 2012.